
  

 
 
 
 
 
 

 
 
 

Incluye: 
 

• Alojamiento por tres noches en categoría seleccionada 

• Traslados aeropuerto SDQ/hotel/aeropuerto SDQ 

• Todas las comidas y bebidas ilimitadas 

• Impuestos hoteleros y cargos por servicio 
 
Precios por persona – porción terrestre: 
 

*noche adicional 
 

Precios son por persona y no incluye porción aérea. El traslado e desde y hacia el Aeropuerto Internacional Las Américas (SDQ). 
Aplica únicamente a reservas nuevas. Oferta aplica dentro de los periodos especificados y requiere se complete el viaje dentro de 
las mismas. Espacios sujetos a disponibilidad. Ciertas restricciones aplican, favor de consultar. Oferta requiere reservar antes 
del 30 de mayo de 2025. Código Oferta: Verano 2025-REV5. (Rev. Abr 24/25) 
 

    

Dreams Dominicus La Romana 
Categoria: Deluxe Tropical View 

Temporada Sencillo Doble Triple Cuadruple Niños 

Jun 01-30/25 
Ago 01-16 

 
Jul 01-31 

 
 

Ago 17-Oct 25 

$936.00 
*224.00 

 
$1,020.00 

*252.00 
 

$834.00 
*190.00 

$549.00 
*139.00 

 
$606.00 
*158.00 

 
$489.00 
*119.00 

$546.00 
*138.00 

 
$603.00 
*157.00 

 
$486.00 
*118.00 

N/A 
N/A 

 
N/A 
N/A 

 
N/A 
N/A 

$375.00 
*81.00 

 
$375.00 

*81.00 
 

$375.00 
*81.00 

Categoría: Preferred Club Deluxe Pool / Tropical View 

Temporada Sencillo Doble Triple Cuadruple Niños 

Jun 01-30/25 
Ago 01-16 

 
Jul 01-31 

 
 

Ago 17-Oct 25 

$1,098.00 
*278.00 

 
$1,203.00 

*313.00 
 

$972.00 
*236.00 

$651.00 
*173.00 

 
$723.00 
*197.00 

 
$573.00 
*147.00 

$648.00 
*172.00 

 
$717.00 
*195.00 

 
$570.00 
*146.00 

N/A 
N/A 

 
N/A 
N/A 

 
N/A 
N/A 

$375.00 
*81.00 

 
$375.00 

*81.00 
 

$375.00 
*81.00 

Oferta Verano 2025 
Dreams Dominicus 

La Romana 

 

 


